
 
 
 

Nummer: 165-361 
 
Onderwerp: Benoeming duoraadsleden 2022-2026 
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van de griffier van de gemeente Waterland d.d. 30 maart 2022; 
 
overwegende dat de VVD Waterland heeft verzocht drie duoraadsleden te benoemen; 
 
gelet op artikel 82 van de Gemeentewet en artikel 26, tweede lid van het Reglement van orde gemeente-
raad Waterland; 
 
B E S L U I T: 
 
mw. mr. J.A.K. van den Berg uit Ilpendam, dhr. P.R. Hoekstra uit Katwoude en dhr. J.J. Oranje uit  
Monnickendam te benoemen als duoraadslid voor de VVD Waterland. 
 
Aldus besloten in de vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 30 maart 2022. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep    drs. M.C. van der Weele 
raadsgriffier    voorzitter 


